АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от С7 2022 г. №

«Об отмене постановления администрации муниципального района
«Ульяновский район» от 14.12.2018 года № 520 «Выдача уведомления о
соответствии построенных или реконструированных объектов
индивидуального жилищного строительства или садового дома
требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо
о несоответствии построенных или реконструированных объектов
индивидуального жилищного строительства или садового дома
требованиям законодательства о градостроительной деятельности ».

Во исполнении пункта 9 перечня поручений по итогам совещания с
региональными руководителями цифровой трансформации от 15 сентября
2021 года №ДЧ-П10-12805 и Плана перевода массово социально значимых
услуг регионального им муниципального уровня в электронный формат,
утвержденного протоколом президиума Правительственной комиссии по
цифровому развитию, использованию информационных технологий для
улучшения качества жизни и ведения предпринимательской деятельности от
25.06.2021 г. №19 администрация муниципального района

муниципального района
520, «Об утверждении
муниципальной услуги

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации

«Ульяновский район» от 14.12.2018 года №
административного регламента предоставления
«Выдача уведомления о соответствии построенных или реконструированных
объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома
требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо о
несоответствии построенных или реконструированных объектов
индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям
законодательства о градостроительной деятельности ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы а ции Н.Д. Крючкова.

Глава админис
муниципального района А. И. Анисимов